territorio de Kaburn. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Normanus de Arcy salutem.  Noveritis me concessisse 

et hac mea presenti carta confirmasse Deo et conventui de Al' omnes terras et pasturas cum omnibus 

pertinentiis suis infra villam et extra quas habuerunt de feodo meo in villa et in territorio de Kaburn 

anno gratie moccoxxxo quarto, tenendas et habendas cum omnibus pertinentiis, libertatibus et 

aisiamentis suis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio et seculari 

consuetudine et terrena exactione.  Et ut hoc sit firmum et stabile pro me et pro heredibus meis 

inperpetuum huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

1237  Final concord made between Agnes, widow of Geoffrey (II) de Turribus, and Roger, prior of Alvingham, in a suit 

before the abbot of Bardney, William of York, Robert de Ros, Ralph of Norwich and Norman Darcy, justices in eyre, 

concerning a third part of 4½ bovates of land in Cabourne which Agnes claimed as dower due to her from her late 

husband's free tenement in Cabourne; Agnes quitclaimed her rights to the prior and his successors for a payment of 2½ 

marks in silver.  22 October 1234 

fo.159r 

Abstract printed in FC, I, p.282. 

Finalis concordia facta in curia domini regis inter Agnetem uxorem Galfridi de Turribus et priorem de 

Al' de tertia parte quatuor bovatarum terre et dimidie in Kaburn. 
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[H]ec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Linc' die dominica proxima post festum 

sancti Luce anno regni regis Henricia filii regis Iohannis decimo viijo coram abbate de Barden', Willelmo 

de Ebor', Roberto de Ros, Radulfo de Norwyc' et Normano de Arcy iustitiariis itinerantibus et aliis 

domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Agnetem que fuit uxor Galfridi de Turribus petentem 

et Rogerum priorem de Al' tenentem, de tertia parte quatuor bovatarum terre et dimidie cum 

pertinentiis in Kaburne quam tertiam partem predictam Agnes clamabat esse de rationabili dote sua 

que eam contingit de libero tenemento quod fuit predicti Galfridi, quondam viri sui in eadem villa et 

unde placitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicta Agnes remisit et quiete clamavit de 

se eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue de Al' totum ius et clamium quod habuit in tota 

predicta tertia parte cum pertinentiis nomine dotis inperpetuum.  Et pro hac remissione, quieta 

clamatione, fine et concordia idem prior dedit predicte Agneti duas marcas et dimidiam argenti. 

a Followed by fl, expunged. 

Note.  Dated Saturday 21st October 1234 in FC, I.   

1238  Gift in free alms by William de Hakeford, with the agreement of his lord Geoffrey de Thurs, to Alvingham 

Priory of 3 acres in 2 selions of land in the south of Cabourne, which lie between the lands of Gi[lbert] and Simon de 

Thurs and extend from Cuxwold Hevedland to Mikelberg, and of 1½ acres in the north of Cabourne in 4 short butts 

between the lands of Ralph the goldsmith of Caister and of Henry son of Wlmer adjoining the public road from Caister, 

and of half an acre in one selion which lies between the lands of lord Geoffrey de Thurs and of Alvingham Priory and 

extends from Orredale to the road from Riby. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.159r 

Willelmus de Hakeford' dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Kaburna.a 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Willelmus de Hakeford' de consensu et 

voluntate domini mei Galfridi de Thurs dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al' in perpetuam possessionem et puram elemosinam, liberam et quietam 

ab omni seculari servitio et terrena exactione, sex acras terre arabilis in territorio de Kaburn cum suis 

pertinentiis, videlicet in australi campo eiusdem ville tres acras in duabus sellionibus que iacent inter 

terram Gibun de Thurs et terram Symonis de Thurs; que selliones se extendunt de Cukewald 

Hevedland usque Mikelberg'.  Et in aquilonali campo eiusdem ville unam et dimidiam acram in 

Buldailes, scilicet quatuor scortbuttes videlicet inter terram Radulfi aurifabri de Castria et terram 

Henrici filii Wlmeri et abuttat super publicam stratam de Castria; et unam dimidiam acram in una 

sellione inter terram domini Galfridi de Thurs et terram predicti conventus et se extendit in longum de 

Orredale usque ad viam de Rieby.  Hanc autem terram prefatam cum suis pertinentiis ego et heredes 

mei warantizabimus prefato conventui et defendemus de omnibus terrenis exactionibus versus omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note xxti. 
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Note.  For dating see note to no.1219.  It is possibly Geoffrey (I) de Thurs who is referred to in the charter; 
Simon de Turs witnessed a charter of Gilbert de Turs, granted to the church of Lincoln in the late twelfth 
century (RA, IV, p.265).  It is not clear how much land has been given: the rubric states that the gift was of 6 
selions, while the text of the charter mentions 6 acres although only 5 acres, consisting of 3 selions and 4 short 
butts, are described. 

1239  Confirmation by Geoffrey de Thurs to Alvingham Priory of all the land which his tenant and man William de 

Hakeford gave to it by charter.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.159r - v 

Galfridus de Thurs confirmat nobis terram quam Willelmus de Hakeford' nobis dedit in territorio de 

Kaburn. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Galfridus de Thurs concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in perpetuam possessionem et puram 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, totam terram cum suis 

pertinentiis quam Willelmus de Hakeford tenens et homo meus dedit eidem conventui et carta sua de 

consensu meo confirmavit, in puram et perpetuam elemosinam in territorio de Kaburna.  Hanc autem 

terram predictam ego et heredes [fo.159v]a mei warantizabimus prefato conventui pro salute animarum 

nostrarum inperpetuum.  Hiis testibus.b 

a No heading. 
b Remainder of folio blank until no.1240, written in what would have been the lower margin. 

Note.  Confirmation of no.1238; dating as for that charter. 

1240  Notification by John Burton the prior and the convent of Alvingham that they have received from Robert Schiffeld 

esquire 4 marks of legal English money for the farm of their grange of North Conesby for the coming term of St Botulph 

and for one whole year and for all the other things owed to them, so that by this payment Robert and his executors are 

quit of all they owe the priory. 6 May 1486 

fo.159v 

Noverint universi per presentes nos Iohannem Burton' priorem de Allvingham et eiusdem <loci> 

conventum recepisse et die confectionis presenti habuisse de Roberto Schiffeld armigero quatuor 

marcas legalis monete Anglie pro termino sancti Barnabi apostoli proximo futuro et pro uno anno 

integro ad dictum festum pro firma grangie nostre de Northconyngsby in comitatu Linc' et integra 

solutione eiusdem anni ac omnium aliorum debitorum nobis per prefatum Robertum autem datum 

presenti qualitercumque debitorum de quibus quidem quatuor marcis fatemur nos fore solutos 

dictumque Robertum et executores suos inde esse quietos per presentes sigillo nostro communi 

singnatas sexto die Maii anno regni regis Henrici septimi primo. [fo.160r]a 

a Heading Carta de Glaunford.  I. 

Note.  Written at the foot of the page facing the charters for North Conesby. 
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1241  Grant in free alms by Hugh de Neville son of Ernis to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical and lay, 

of free passage and crossing for all their livestock, carts, wagons and needs through his market place and land at Glanford 

Brigg and through all his lands and holdings, without damage to his or his men's grass or hay; and of free power of 

buying and selling at fairs and his market at Glanford Brigg without hindrance or trouble, to be quit for all time of 

paying toll and all the customs and taxes of the market and fairs which Hugh could exact. 

 [1203 - 12 November 1235] 

fo.160r 

Hugo de Nevill' concedit nobis et confirmat liberum passagium et transitum cum omnimoda pecunia 

nostra et cum carris et bigis per forum et terram suam de Glaunford' et alibi per omnes terras suas. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo de Nevill' filius Ernisii salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Al' et fratribus earum clericis et laicis, in puram et perpetuam elemosinam, liberum 

passagium et transitum cum omnimoda pecunia sua et cum carris et bigis suis et omnibus eorum 

necessariis per forum et terram meam de Glaunford' et per omnes terras meas et tenuras et in omnibus 

locis ubicumque fuerit potestas mea absque detrimento bladi et feni mei vel meorum hominum.  Et ut 

liberam habeant potestatem emendi et vendendi in nundinis eta foro meo de Glaunford' sine omni 

impedimento seu vexatione aliqua; et sint ibidem omni tempore quieti de theloneo et omni 

consuetudine et exactione que ratione fori predicti et nundinarum exigi poterunt inperpetuum.  Hanc 

autem concessionem et confirmationem predictarum libertatum et dictorum aisiamentorum ego 

prefatus Hugo et heredes mei warantizabimus prefatis sanctimonialibus et earum in Cristo fratribus 

clericis et laycis contra omnes homines inperpetuum sicut liberam et specialem et puram elemosinam 

nostram.  Hiis testibus.b 

a Followed by et. 
b A vertical gap of 10 cm. follows. 

Note.  Hugh de Nevill son of Ernis, with his father and Gilbert de Thurs, witnessed a charter c.1200 (Danelaw 
Docs, p.386).  King John granted a market and a fair at Glanford Brigg to Hugh de Neville in 1203; on 12 
November 1235 a charter was granted by Henry III to Ernis, Hugh's son, for a Thursday market and a fair at 
Glanford Brigg.  Ernis had presumably inherited from his father by that date [http://www.history.ac.uk/ 
cmh/gaz/lincs.html#Brig] (accessed 26 December 2007).   

1242  Gift in free alms by Ralph Hurtequarter son of William Hurtequarter, with the agreement of Hybria his mother, 

to Alvingham Priory of all his land before the gate of the brothers living in North Conesby, of his land between the road 

from Burton and Norman Darcy's land, of 2 selions and 2½ acres of land and of the land at the end of his holding, all 

in the locations described in the charter. [1206 - 1254] 

fo.160r 

Radulfusa filius Willelmi Hurtequarter dat nobis totam terram suam que iacet ante portam fratrum de 

Al' et duas selliones et ij acras et dimidiam terre in territorio de Cunigesby.b 
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[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Radulfus filius Willelmi Hurtequarter dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina liberius dari potest viris religiosis, totam terram meam in 

Nort Cuningesby que iacet ante portam fratrum de Al' ibidem manentium et tendit adversus brueriam 

versus aquilonem; et terram meam que iacet inter viam de Burtun et terram domini Normani de Arcy 

versus meridiem, que tendit de Sic versus orientem ultra viam de Flikesburc versus aquilonem; et duas 

selliones que iacent propinquiores terre predictorum fratrum de Al', que tendunt a via que iacet iuxta 

croftum Rogeri Pincun ab aquilonali parte usque ad viam de Burtun versus meridiem; et dimidiam 

acram terre apud Quab; et terram que iacet ad terminum culture mee propinquioris soli et tendit ad 

Maregate versus occidentem et iacet inter terram predictorum fratrum ex meridionali parte et terram 

ecclesie ex aquilonali parte.  Preterea dedi eis duas acras terre in Cristingge que tendunt de Cristingge 

ab australi parte usque ad Haltun Sti versus occidentem.  Hec autem dedi ego Radulfus Hurtequarter 

consensu et assensu Hybrie matris mee predicto conventui de Al' pro salute anime mee et matris mee 

et pro animabus patris mei et omnium antecessorum meorum.  Et ego et heredes mei warantizabimus 

et defendemus et adquietabimus de omni servitio et seculari exactione et consuetudine que sunt vel 

esse possunt predictam terram predicto conventui de Al' erga omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Heading Hic incipiunt carte de Cunigesby.  I. written in right margin above charter.   
b A parchment tag 2cm x 1.5cm is stitched to the outer edge of the folio here. 

Note.  Norman (II) Darcy succeeded his father in 1206, dying in 1254 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', 
ODNB; the family tree shown above was constructed using this article).  Roger Pincun was appealed in 1202 
concerning a death (Lincs. Assize Rolls, p.121); no.1243 was given to Alvingham Priory by Ralph Hurtequarter 
before 1234.  In 1242 - 43 Ralph Pyncun held half a knight's fee in Coningesby of Norman Darcy, with Geoffrey 
Hurtequart, Ralph's brother (see no.1245; Book of Fees, II, p.1077).  Cunigesby is North Conesby, or Little Conesby, 
a lost village in the parish of Flixborough (Lincs. Domesday, p.liii).   

1243  Gift in free alms by Ralph Hurtequarter to Alvingham Priory of 40 acres of land in North Conesby with 

common pasture, in the locations described in the charter. 

 [Thirteenth century before 10 February 1233/4] 

fo.160r - v 

   d. 1116x29 Norman I   

   d. 1148x60 Robert = Alice  

    d.1180 Thomas I = Aelina d.1182/3 

   1166/7 - 1206 Thomas II = Joan  

    d.1254  Norman II = Agnes  

    d.1264 Philip I = Isabella Bertram 

c.1236 - 1295/6    Norman III = 1. Julian 2. Margery    Roger  

c.1259 - 1333   Philip II      
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Idem Radulfus dat nobis quadraginta acras terre arabilis cum communi pastura in territorio de 

Cuningesby. 

[C]unctis Cristi fidelibus Radulfus Hurtequarter salutem.  Sciatis me dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie [fo.160v]a et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam pro 

salute mea et omnium antecessorum meorum et heredum meorum xlta acras terre arabilis in territorio 

de Nort Cunigesby cum communi pastura et omnibus aliis asiamentis quantum pertinet ad tantam 

terram illius tenementi, videlicet decem acras in Cristingge, quinque acras in Nortdaile ex parte 

aquilonali et totam dailam in medio de Cristingge; et in Suthdaile de Cristingge ex aquilonali parte ad 

decem acras proficiendas; et totam daylam meam que se extendit super divisam de Normanby; et duas 

acras de daila mea ex parte del nort que se extendit super Flikesburcmare; et duas acras de dayla mea 

que se extendit super Burtungate ex parte del north; et totam daylam meam ad Quabethorn.  Et ex 

australi parte eiusdem ville totam daylam meam inter Northgate et aquam que dicitur Bec; et duas 

daylas meas ex occidentali parte que se extendunt super silvam; et tres acras ad Linland; et totam 

daylam meam ad hostium Lete; et unam acram et dimidiam ad Selwant; et de dayla mea ad Scalethorn 

ad predictas xl acras perficiendas.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et 

adquietabimus totam predictam elemosinam predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Heading II.  Cuningesby. 

Note.  A final concord, dated 10 February 1233/4, was made between Roger, prior of Alvingham, and Norman 
Darcy over 2 bovates and 40½ acres of land in Cuningesby and pasture for 1000 sheep (by the great hundred), 27 
beasts, 2 mares & 16 pigs; Darcy acknowledged the land etc. to be the right of prior and that he might hold all 
the lands and tenements of his fee given by charter by Ralph Pincun and Ralph Hurtequarter to the prior (FC, I, 
p.288). 

1244  Confirmation by Ibria, widow of William Hurtequarter, to Alvingham Priory of all the gift of her son Ralph 

Hurtequarter in Conesby, and notification that Ralph has fully made up her dower with lands from elsewhere. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.160v 

Ibria uxor quondam Willelmi Hurtequarter confirmat nobis totum donum quod Radulfus Hurtequarter  

dedit nobis in territorio de Cuningesby. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Ibria que fui uxor Willelmi Hurtequarter in libera 

viduitate mea concessi et confirmavi hac mea carta Deo et beate Marie et conventui de Al' totum 

donum quod Radulfus Hurtequarter dedit predicto conventui in territorio de Cunigesby.  Et sciendum 

est quod predictus Radulfus Hurtequarter filius meus satisfecit mihi aliby de terris suis in dote mea in 

omnibus plenarie et per omnia.  Et ut mea concessio rata perseveret et stabilis presens scriptum sigillo 

meo communivi.  Hiis testibus. 
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Note.  Confirmation of no.1242, dated 1206 - 1254.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 

1245  Confirmation by Geoffrey Hurtequarter, brother of Ralph Hurtequarter of Conesby, to Alvingham Priory of all 

the land and common pasture in North Conesby given to it by Ralph his brother.  

 [1206 – c.1264] 

fo.160v 

Galfridus Hurtequarter confirmat nobis totam terram et communem pasturam quam frater suus 

Radulfus nobis dedit in territorio de Cunigesby.  

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus Hurtequarter, frater Radulfi Hurtequarter de Cunigesby, 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, totam terram et 

communem pasturam cum suis pertinentiis que frater meus dedit eidem conventui in puram 

elemosinam in Nortcunigesby, videlicet totam terram illam que iacet ante portam fratrum ibidem 

manentium et tendit adversus brueriam versus aquilonem; et terram illam que iacet inter viam de 

Bortona et terrama Normani de Arcy versus meridiem que tendit de Sike versus orientem ultra viam de 

Flikesburc versus aquilonem; et duas selliones que iacent propinquiores predictorum fratrum terre que 

tendunt a via que iacet iuxta croftum Rogeri Pincun ab aquilonali parte usque ad viam de Burtona 

versus meridiem; et dimidiam acram terre apud Quab; et terram ad Maregate versus occidentem que 

iacet inter terram predictorum fratrum et terram ecclesie; et duas acras terre in Cristinge que tendunt 

de Cristinge ab australi parte usque ad Haltun Sti versus occidentem; et decem acras in Cristinge, 

videlicet quinque acras in Northdaile ex parte aquilonali et totam dailam in medio de Cristinge et in 

Suthdaile de Cristin ex aquilonali parte ad predictas decem acras perficiendas; et totam dailam que se 

extendit super divisam de Normanby; et duas acras de illa dayla que se extendit super Flikesburcmare; 

et duas acras de dayla illa que se extendit super Burtonegate; et totam daylam illam ad Quabethorn.  Et 

ex australi parte eiusdem ville totam dailam inter Northgate et aquam que dicitur Bec; et duas daylas ex 

occidentali parte que se extendunt super silvam; et tres acras ad Linland; et totam daylam ad hostium 

Lece; et unam acram et dimidiamb ad Selwand de daila ad Scallethorne.  Hanc vero concessionem et 

confirmationem ego et heredes mei warantizabimus in perpetuum sicut liberam et specialem 

elemosinam nostram predicto conventui contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by Ro, expunged. 
b Followed by de, expunged. 

Note.  Confirmation of nos.1242 and 1243, the former dating from 1206 - 1254 and the latter dated before 10 

February 1233/4.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1246  Gift in free alms by Geoffrey Hurtequarter of Conesby to Alvingham Priory of 3 acres of meadow in North 

Conesby in the portion of meadow called Ellevestange between the meadow of the monks of Roche Abbey and that of 

Milisand, once the wife of his brother Ralph. [1234 - c.1264] 
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fo.160v 

Idem Galfridus dat nobis tres acras prati in prato de North Cuningesby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Galfridus Hurtequarter de Cunigesby salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' tres acras prati cum pertinentiis iacentes in prato de North Cuningesby in dayla que 

vocatur Ellevestange inter pratum monachorum de Rupe et pratum Milisand, que fuit quondam uxor 

Radulfi Hurtequarter fratris mei, tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre, cum libero 

introitu et exitu ad idem pratum in puram et perpetuam elemosinam et quietam ab omni seculari 

servitio et terrena exactione.  Et ego Galfridus et heredes mei predictum pratum cum pertinentiis 

prefato conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemusa et de omnibus 

rebus, demandis et calumpniis erga dominos feodi et omnes homines et feminas adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by de, expunged. 

Note.  The phrasing of the charter suggests that Ralph Hurtequarter was no longer living although he is known 
to have been alive c.1234 (see no.1243); the charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.   

1247  Gift in free alms by Geoffrey Hurtequarter of Conesby to Alvingham Priory of Elias son of Peter Aldape of 

South Conesby, with all his descendants and his chattels. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.160v - 161r 

Idem Galfridus dat nobis Helyam filium Petri Aldape de Cunigesby cum tota sequela sua et catallis 

suis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus Hurtequarter de Cunigesby dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de 

[fo.161r]a Al' Helyam filium Petri Aldape de Suth Cunigesby cum tota sequela sua et omnibus catallis 

suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam.  Warantizabo et defendam et erga omnes 

homines de omnibus adquietabo inperpetuum (sic).  Hiis testibus. 

a Heading Cunigesby.  II. 

Note.  For dating see note to no.1242; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

1248  Confirmation by Hugh son of Pinceon to the convent of nuns and brothers at Alvingham of whatever Robert 

Walbert and his heirs gave in alms to them by charter, and whatever from the same fee Robert and his heirs demised in 

farm to the said brothers, saving the honour of St Cuthbert. 
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 [Foundation - mid twelfth century] 

fo.161r 

Hugo filius Pincun confirmat nobis quicquid Robertus Ualb' et heredes sui nobis dederunt de feodo 

dicti Hugonis. 

[U]niversis sancte ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Hugo filius Pincun salutem.  Notum sit 

vobis quod ego Hugo pro salute anime mee et patris mee et matris mee et omnium amicorum meorum 

concessi et hoc sigillo meo confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie de Al' et conventui 

sanctimonialium et fratrum ibi Deo servientium quicquid de feodo nostro Robertus Ualb' et heredes 

sui eis in elemosinam dederunt et carta sua confirmaverunt eadem, scilicet libertate qua ipse Robertus 

et sui heredes predictis monialibus et fratribus concesserunt.  Preterea vero concessi et pro Dei amore 

carta mea corroboravi quicquid de eodem nostro feodo ipse Robertus et heredes sui predictis fratribus 

in feufirmam sive ad tempus dimiserunt salvo honore sancti Cuthberti.  Huius concessionis et 

confirmationis sunt testes. 

Note.  Hugh son of Pinceon held four bovates in Friskney of the bishop of Durham at the time of the Lindsey 

Survey in 1115 - 18 and agreed to a grant of land by Robert le Peitavin to Kirkstead Abbey, c.1150 - 60 (Lincs. 
Domesday, pp.xliv, 253; Danelaw Docs, p.113).  His daughter married Walter Bek.  Robert Walbert was the son of a 
Domesday tenant of the bishop of Durham and the wording of the present charter is similar to that of Walter 
Bek's confirmation of Robert Walbert's gifts to Alvingham Priory, dated between the foundation of Alvingham 
Priory and 1197 (see no.1143 and note). 

1249  Gift in free alms by Ralph Pincun, Isabel his wife and Roger their son and heir, with the agreement of Thomas 

Darcy their lord, to the church of St Mary Alvingham and the convent of nuns and brothers there of 2 bovates of land 

lying together in Conesby in the south of his holding, being a fourth part of his entire holding, 2 messuages lying between 

the messuage of the brothers and that of Robert Cumber, a holding 12 perches wide which runs north from the yard of the 

brothers to the heath, and as much pasture as pertains to such a holding in that town; he also confirms one bovate of land 

close to the aforesaid two bovates which he had sold to Thomas, his lord, who gave it in alms to Alvingham Priory, and 

pledged his faith before Richard the subdeacon of Alvingham. [1162 - 1206] 

fo.161r 

Radulfus Pincun et uxor sua Ysabel et Rogerus filius suus et heres dant nobis duas bovatas terre 

arabilis in territorio de Cunigesby et duas mansuras et preterea confirmant nobis unam bovatam terre 

quam dominus suus Thomas nobis dedit. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Radulfus Pincun et uxor mea Ysabel et Rogerus filius 

noster et heres,a consilio et assensu domini nostri Thome de Arcy et amicorum et heredum nostrorum, 

dedimus et hac carta nostra confirmavimus, in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie sancte 

Marie de Al' et conventui sanctimonialium et fratrum ibidem Deo servientium, duas bovatas terre 

arabilis in territorio de Cunigesby in culturis meis propinquiores soli, simul iacentes cum omnibus 

pertinentiis suis in pratis, in pascuis, in mariscis et in omnibus locis; videlicet quartam partem totius 
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tenure mee in Cunigesby; et duas mansuras inter mansuram fratrum et mansuram Roberti Cumber 

iacentes; et quandam culturam xij percarum in latitudine que tendit apud aquilonem a curia fratrum 

usque ad brueriam; et tantum pasture quantum pertinet ad tantam tenuram illius ville.  Concessimus 

etiam eis et confirmavimus in perpetuam elemosinam unam bovatam terre in omnibus locis 

propinquiorem duabus bovatis prenominatis parem illis plenarie existentem quam prius domino meo 

Thome vendidi et ipse eis in elemosinam dedit.  Ego vero Radulfus et uxor mea et filius meus et heres 

et heredes nostri warantizabimus et adquietabimus predictis monialibus omnia prenominata ut puram 

et specialem elemosinam nostram, liberam et quietam ab omni terreno servitio et exactione 

inperpetuum possidenda erga dominos et omnes homines fide nostra interposita in manu Ricardi 

subdiaconi de Al'.  Hiis testibus. 

a Followed by et, expunged. 

Note.  Other gifts of land by Ralph Pinceun were confirmed by Thomas (I) Darcy between 1162 and 1180 (see 
no.1256); Thomas was succeeded by his son Thomas (II), died 1206, who may have been the Thomas referred to 
in the present charter (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB); for family tree see no.1242.  Ralph was 
possibly the son of Hugh son of Pinceun (see no.1248).  The wording is very similar to that of no.1251, also 
made in the presence of Richard the subdean of Alvingham and possibly given at the same time. 

1250  Release by Ralph Pincun to Thomas (I) Darcy his lord of one bovate of land in Conesby, equal to the other 

bovates Ralph holds from Thomas' fee in the same town, to be held by Thomas from Ralph for a payment of 3 marks in 

silver; Ralph will acquit all foreign service and extraordinary services. [1162 - 1180] 

fo.161r 

Radulfus Pincun reddit et concedit Thome de Arcy unam bovatam terre in territorio de Cunigesby. 

[S]ciant tam futuri quam presentes quod ego Radulfus Pinceun reddidi et concessi Thome de Arcy 

domino meo unam bovatam terre in Cunigesby cum omnibus pertinentiis suis, parem aliis bovatis terre 

quas ego teneo in eadem villa de feodo eiusdem perpetuo, tenendam illi et heredibus suis de me et 

heredibus meis et pro concessu dedit mihi tres marcas argenti.  Hanc autem conventionem ego et 

Rogerus filius meus et heres perpetuo sine dolo tenendam iuravimus et affidavimus et warantizandam 

contra omnes homines illi et heredibus suis.  Radulfus vero Pinceun omnia servitia forinseca et omnia 

sepe dicte accidentia adquietabit.  Hiis testibus. 

Note.  Thomas (I) Darcy succeeded his father in 1162 and died in 1180 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', 
ODNB).  He confirmed this gift in no.1256; for family tree see no.1242.   

1251  Gift in free alms by Ralph Pinceun, Isabela his wife and Roger their son and heir, with the agreement of Thomas 

Darcy their lord, to the church of St Mary Alvingham and the convent of nuns and brothers there of 3 bovates of land in 

Conesby in the south of his holding, with all that pertains to that land in meadows, feedings and marshes everywhere, of 2 

messuages lying between the messuage of the brothers and that of Robert Cumbper, of a holding 12 perches wide which 

runs north from the yard of the brothers to the heath, and as much pasture as pertains to such 3 bovates of land in that 

town; and they pledge their faith before Richard the subdeacon of Alvingham. 

 [1162 - 1206] 
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fo.161r 

Idem Radulfus dat nobis tres bovatas terre arabilis in territorio de Cuningesby et duas mansuras et 

quandam culturam. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Radulfus Pinceun et uxor mea Ysabela et Rogerus filius 

noster et heres, consilio et assensu domini nostri Thome de Arcy et amicorum et heredum nostrorum 

dedimus et hac nostra confirmavimus carta (sic), in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie 

sancte Marie de Al' et conventui sanctimonialium et fratrum ibidem Deo servientium, tres bovatas 

terre arabilis in territorio de Cunigesby in culturis meis propinquiores soli, simul iacentes cum omnibus 

que ad illas pertinent in pratis et pascuis et mariscis et in omnibus locis; et duas mansuras inter 

mansuram fratrum et mansuram Roberti Cumbper iacentes; et quandam culturam xij percarum in 

latitudine que tendit apud aquilonem a curia fratrum usque ad brueriam; et tantum pasture quantum 

pertinet ad tres bovatas terre illius ville.  Hec omnia ego Radulfus Pinceun et uxor mea et filius meus 

Rogerus et heres et heredes nostri warantizabimus et adquietabimus predictis monialibus et fratribus, 

omnia prenominata ut puram et perpetuam elemosinam nostram liberam et quietam ab omni terreno 

servitio et exactione, inperpetuum possidenda erga dominos et omnes homines fide nostra interposita 

in manu Ricardi subdiaconi de Al'.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no 1249.  The wording of the present charter is very similar to that of no.1249, also 
made in the presence of Richard the subdeacon of Alvingham and possibly given at the same time. 

1252  Gift in perpetual alms by Ralph Pinceun of Conesby, with the agreement of Isabela his wife, to the church of St 

Mary Alvingham and the nuns living there of one selion of land which Osbert Tibe held, which lies in the west side next